Sophistam cognominat, & alia commemorat, confida-  
gens quæ à teneris & pijs auribus procul decet esse re-  
mota. præterea longè aliter de Peregrino sentire vide-  
tur Gellius, author satis eminens.

a PENTHVS.] Vide quæ de eo anno summus in Saturni-  
libus. b Nónne verò.] Ignis mori multi gloriosum putarunt,  
inter quos etiam fuit Colanus: qui se vltro incendio obtulit,  
cum iam mori decreuisse. Nicolaus Damascenus, & philo-  
phus & historicus, scribit à se vñsum Zarmanochegam Indum,  
qui satis fortunatus Athenis se cremauit, quod abundè vixisset,  
en cuius tumulo ita inscriptum fuit: Ζαρμανοχέγας Ινδός ἀ-  
πὸ βαρύος, κατὰ τὴν πάτησιν Ινδῶν, αὐτὸς διεβανθήσας, κα-  
τακτη: hoc est, Zarmanochegas Indus ex Bargoz, iuxta patios  
Indorum mores, seipsum immortalem faciens, hic iaces. c Et-  
enim haud dubitanter.] Imò qui animæ immorta itatem  
credunt, feliciores sunt ijs qui animum interire cum corpore, &  
vè corporis, ita animi sensum morte eripi arbitrancur: de quo-  
rum numero sunt, C. Julius Cæsar, in ea oratione quam contrà  
Catilinam habuit, & Cicero pro Cluentio: cum aliter in Leito  
& in prima Tusculana tradiderit. Ego quamvis de hac impia  
sententia in Charonte scripti, tamen quia hic locus exigit, eā re-  
petere non sum veritus. d Epictetus.] Hic ex Hieropolis  
Phrygiae vrbe fuit oriundus, Romæ Epaphroditu cuidam, Nero-  
nis familiari seruuit. e Hercules.] Cum se ipsam magni-  
tudine dolorum vicit, in rogam coniecisset, unius combustus  
est. Sophocles in Trachinys. f Alcibiades.] Vide Plutar-  
chum in eius vita, & Erasmum in Alcibiadis Sileno.

### ΔΡΑΠΕΤΑΙ.      ΦΥΓΙΤΙΒΙ.

Bilibaldo Birkheimero interprete.

### ΑΡΓΥΜΕΝΤΥΜ.

**R**Vsum inuehitur hoc dialogo Lucianus in Philo-  
sophos, quos sub fugitiuorum nomine non solùm  
ipsos per se homines facinorosos ac perditos plerosque  
ostendit, verum etiam à turpibus principijs, nullis ho-  
nestis studijs, nulla disciplina institutos, sed solùm ven-  
tris

tris & ocij gratia quod cum maiori ignauia ac securitate libidini atque alijs vitijs inservire possint, ad hanc professionem prorumpere docet. Fingitur autem Iupiter cum Mercurio de eo quod nuper in Olympijs circa Proteum acciderit, sermonem habere (quæ occasio dialogo est) atque ibi inter narrandum Philosophiam aduenire, multa querentem ac detestantem de monibus & vitijs recentiorum ac nuper naturum Philosophorum, ve qui non ipsi modò nihil dignum hac professione agant aut tractent, verum etiam iniuriam ac fraudes, quibus alios circumveniant, sub hoc specioso titulo tegant: exposita interim prima origine, qua de causa Philosophia primùm in terras à Louç de misera fuerit, qui homines philosophari primūm cœperint, & quale postremum hoc hominum genus sub hac professione sese venditare soleat. Qua querela Iupiter, pro eo ac par erat, commotus, Mercurium & Herculem vnam cum Philosophia ad puniēdos huiusmodi impostores demittit, qui ducēte Philosophia, in Thraciam deveniunt, atq; ibi fugitiuos quosdam seruos, philosophorum nomine sese tuentes, & quandam Laconicæ cuiusdam uxorem, libidinis causa secum circumferentes, indicante & adiuuante ad hoc etiam Orpheo potesta, comprehendunt, & male multatos dominis suis in seruitutem restituunt. Vtrum autem ex vero aliquo facto occasionem argumenti huius Lucianus traxerit, incertum est: loci certè ac nominis mentio, quam ille sub obseure facit, tale aliquid innuere videntur. Et sc̄nre illis tum temporibus præter Epicterum & Menippum, de quibus notum est, & Macrobius quoque libro Saturnalium primo meminit, etiam alij quidem, qui à seruis ad philosophiam progressi sunt, quorum haud dubiè nonnulli non tam virtutis studio, quam ignauia & securitatis gratia, quemadmodum & nostra ætate non paucos vidimus, ad hoc vitæ genus excitatæ fuisse.